ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICIPIO DE NOVO MACHADO
RELATORIO DE CONVOCADOS PARA PROVA PRATICA
ANEXO DO EDITAL DO CONCURSO PUBLICO N° 005/2015 - 07/04/2015
REALIZACAO OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

MOTORISTA/OPERADOR DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS RODOVIARIOS

Nome

ALEX JUNIOR BRUN

ALEXANDRE MENUSI

CARLOS ALEXANDRE DA ROSA
CLAUDINEI GONCALVES DA SILVA
CLAUDIO ZAGO

CRISTIANO ROBERTO CANCIAN
DIOGO KOZLOWSKI
DIONE ROSA PIVOTTO

DORIANO DANIEL FIEBKE

EDISON JUNIOR JASTER
GELCIMAR DOS PASSOS GOULART
GILMAR VIANNA

JAIR JORGE DA SILVA

JEFERSON KITTLAUS

JUCEMAR TUBIANA

MACIEL MILTON DOS SANTOS CARDOSO
MARCELO LUCIANO PERASSOLO
MARCIANO RICARDO PISONI
MARCOS EMMEL

MAX KELLER BUSANELLO
MOISES AFONSO MARCHI
OLDAIR POLONIO

OTONIEL BABETZKI DE ALMEIDA
TIAGO BRUM DOS SANTOS
TIAGO RAFAEL KONIG

VINICIUS ZAGUETTI

Realizagao

Q

Objetiva

CONCURSOS

Inscri¢céo
348
237
211
553
497
552
393
448
408
303
233
536
549
311
249
283
278
484
366
545
423
458
219
296
322
221

PORT
10,50
10,50

9,00
7,50
7,50
7,50
4,50
12,00
3,00
7,50
6,00
6,00
6,00
12,00
12,00
9,00
10,50
6,00
4,50
9,00
7,50
4,50
7,50
7,50
10,50
6,00

MAT
13,50
10,50
12,00
13,50
13,50
15,00
13,50
13,50
12,00
13,50
15,00
9,00
13,50
15,00
15,00
13,50
15,00
13,50
13,50
9,00
15,00
13,50
15,00
12,00
9,00
13,50

LCE

18,00
12,00
18,00
18,00
16,00
18,00
14,00
14,00
18,00
10,00
18,00
16,00
18,00
16,00
14,00
18,00
18,00
14,00
18,00
16,00
18,00
14,00
18,00
16,00
18,00
16,00

Resultado
42,00
33,00
39,00
39,00
37,00
40,50
32,00
39,50
33,00
31,00
39,00
31,00
37,50
43,00
41,00
40,50
43,50
33,50
36,00
34,00
40,50
32,00
40,50
35,50
37,50
35,50
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